
Několik věcí, které byste měli vědět o ArcGIS for Server 10.1 

Mgr. Matej Vrtich 

ARCDATA PRAHA, s.r.o. 

 

Abstrakt 

Verze 10.1 přináší pro ArcGIS for Server významné změny, které ovlivňují dosavadní 

architekturu a funkcionalitu tohoto GIS serveru. S některými změnami nemusíte na první 

pohled souhlasit, ale vězte, že každá z těchto změn znamená nové možnosti, které činí 

ArcGIS for Server lepším a kvalitnějším produktem. V rámci workshopu se podíváme 

na jednotlivé odlišnosti ArcGIS for Server 10.1 a vysvětlíme si, co nám přináší dobrého. 

Tento workshop nevysvětluje co je ArcGIS for Server a proto se předpokládá alespoň 

základní zkušenost s tímto produktem v předchozích verzích. 


